
Ungdomens 10-mila 

 

På lördagmorgonnatten gick Ungdomens 10-mila vid Billingehus. Det var ca 1700 ungdomar som deltog från sju länder. 
Nästan alla viktiga löpare är med. Många av våra landslagslöpare är fodtrade här. Givetvis var det spännande. Både 
killarna (Magnus redhead) och tjejerna hade fixat håret. 

B  

Magnus "Redhead" Carlstedt och Moa Berglund 

I kaveln finns en H18 klass på 10 sträckor med banlängder från 2,5 km till 8,5 och svårighetsgrader i hela spektrat. 
Motsvarande finns på damsidan fast endast fem sträckor.  
Herrarna startar 2.30 på Lördag morgon med två 5,3 km nattsträckor i rad. Det brukar gärna bli klungor men i år blev 
fältet mycket utspätt redan från början. 10 lag av ca 100 var inne sju minuter efter ledande lag. Sannolikt berodde detta på 
att banorna var lagda så att om man sprang runt var de enkla men rakt på svåra och tät skog ibland. Första sträckan gick i 
fällan. Vår Magnus Carlstedt gick rakt i den och blev sjutton minuter efter. Joakim Berglund som sprang därefter var 8 
minuter bättre fast på en annan gaffel. Laget gick från en 74:e till en 56:e postion. Sedan sprang Patrik Berglund i nattljus 
mycket bra och tog ner laget till en 44:e plats. Johan Alenius som sprang tvillingbanan (bägge 3,8 km, röda) i gryningen 
därefter hade inte sin bästa dag och vi halkade ner till drygt 50:e plats. Markus Lindegård gick ut på en 7,5 km sträcka och 
gjorde bra ifrån oss. Nu var vi åter en bit under 50:e plats, 47:e. Alla var vi mycket spända då våra helt orutinerade 
tioåringar Viktor Axelsson och Erik Bernérus sprang ut på en 2,5 km runda (ogafflad som tur var). De gjorde bra ifrån sig 
och klarade detta på en halvtimme. Vi var nu på 58:e plats. Andreas Bernérus och Joakim Millegård fortsatte på samma 
sträcklängd men lite svårare och vi låg stabilt på 58:e plats. På nionde sträckan gjorde David Dahlgren ett bra lopp (6,2 
km) och bäddade för en fin utgång för Marcus Millegård som gjorde ett kanonlopp och tog oss till fyrtionde plats efter 8,1 
km.  
Vi var bästa Göteborgslag och det enda lag som inte var ett kombinationslag av flera klubbar. Tyvärr möttes vi av en 
gråtande Marcus efter loppet. En av kontrollernas markeringar hade inte tagit - nu glömmer vi det, tävlingsledningen 
lovade att checka kontrollenheten efteråt. 
Ami Bernérus var mycket nervös inför starten.kl 5.30. Det var ju första gången och så stort. Hon hängde med bra och var 
inne på en 53:e plats. Janni Axelsson fortsatte på en förhenne tuff bana och vi låg nu på 64:e plats. Bägge de första 
banorna mätte 4,1km. Hanna Hultman gjorde ett kanonlopp och var endast 4.49 efter den bäste. Julia Jingroth tog 
fullständigt ut sig och växlade till Moa berglund. Fortfarande med ett stabilt läge, 63:a. Moa Berglund sprang den långa 
sista sträckan 6,1 km och vi befäste placeringen. Mycket bra för ett så här ungt lag.
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Det är lite skrämmande att se att så många klubbar måste gå ihop för att få lag. Antalet har också minskat, nu endat 92 
herrlag och 110 damlag. Det är nog dags att orienteringen ser över sin rekrytering. Det var roligt att vi kunde hänga med 
så här bra sannolikt är lagen mycket säkrare nästa år och det kan lova mycket gott. 

Vi fortsatte på löradg em med Hjobygdens kort och på söndag med Hagens klassiska från samma TC. En kul trevlig resa 
som stog mycket i kontrast till årets femdagars. 

Hans  
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